



Drzwi, które oczarują bogów

Jakość wykonania oraz niepowtarzalny styl to cechy charakterystyczne nowych kolekcji drzwi marki Classen z linii Elegance. Wszystko to dzięki zastosowaniu najbardziej innowacyjnych rozwiązań technicznych oraz współczesnych trendów w designie.

Mityczne piękno

Intrygująca linia drzwi z dwukierunkowym ułożeniem słoje drewna na pewno przyciągnie uwagę odwiedzających nasz dom go-



Alkmena HR



Latona HR



Ariadna HR



Malaga HR

ści. Model Alkmena HR odznacza się podłużnym i wąskim ułożeniem przeszkleń. Drzwi doskonale sprawdzą się między innymi w takich pomieszczeniach jak kuchnia, wpuszczając światło, jednocześnie nie odsłonią wnętrza, w których nie zawsze panuje idealny ład.

Właściwe rozwiązanie

Doskonałym rozwiązaniem do sypialni mogą być drzwi Ariadna HR. Łagodna barwa klonu o ustojeniu dwukierunkowym harmonijnie wpisze się w stonowaną kolorystykę wystroju wnętrza, tworząc dla nas urokliwe zacisze. Proste w formie skrzydło drzwiowe z niewielkimi, ułożonymi pionowo szybami, nie pozwoli zmącić tak potrzebnego nam spokoju. Model pełny, bez przeszkleń, skutecznie odgrodzi nas od świata. Drzwi Ariadna HR będą także niebanalnym rozwiązaniem do gabinetu, podkreślając jego styl oraz zapewniając ciszę.

Latona HR – klasyczna lekkość

Dzięki swojej prostocie skrzydła drzwiowe Latona HR harmonijnie łączą się z różnymi stylami wnętrza. Drzwi z tej kolekcji, z przeszkleciem, dobrze zastosować w takich pomieszczeniach jak pokój dzienny czy salon. Duże, wnoszące światło przeszkleń, w połączeniu ze statyczną formą nawiązują do klasycznych kanonów piękna. Wariant pełny (model 2) z powodzeniem może być zaś wykorzystany w sypialni.

Gorąca Malaga

Model Malaga HR, dzięki przeszkleciu z czterema szybami, będzie doskonałym

rozwiązaniem we wnętrzach, w których brakuje światła. Drzwi Malaga HR w kolorystyce dwukierunkowego orzecha znakomicie pasować będą do ciemnych podłóg wykonanych z egzotycznych gatunków drewna.

Wykończenie

Różnorodność proponowanych w najnowszych modelach wzorów daje możliwość dowolnej aranżacji wystroju naszych wnętrz. Wszystkie modele dostępne są w wersji z przeszkleciem oraz jako drzwi pełne (oznaczenie handlowe: model 2). Zastosowane szklenie to szyby hartowane i bezpieczne, tzw. mleczne. Dostępna kolorystyka pozostawia nam dużą swobodę kompozycji – możemy wybrać kolor spośród dwukierunkowych oklein: klonu, orzecha bądź wiśni.

Warto zwrócić uwagę na nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne oraz wykończenie skrzydeł drzwiowych. Konstrukcja „Classen Hybryda” zapewnia większą ich sztywność, a zastosowanie okleiny „Classen CPL”, odpornej na zarysowania i ścieranie, sprawi, że drzwi z powodzeniem będzie można zastosować także w pomieszczeniach użyteczności publicznej.

ADRES FIRMY:

Classen-Pol S.A.
ul. Wyzwolenia, Zwonowice
44-292 Rybnik 13
tel. 032 429 20 00
www.classen.pl
e-mail: biuro@classen.com.pl

